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i La Espenanza det Campe!

ESTADO DE CUENTAS DE CHEQUES

CUENTA: 02-029-000010-3

NOMBRE: HOSPITAL TELA

DIRECCI.ON: HOSPITAL TELA, COLONIA RUTH GARCIA

DESDE: 01/12/2015
HASTA: 31/12/2015

JUARIO: SILVIA IVETH MURILLO GARC

FECHA LUGAR|REF. |DESCRIPCION +/-  |VALOR SALDO CONTABLE |SALDO DISPONIBLE
MONEDA 142,267.07
14/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 1.00 142,265.99 142,265.99
14/12/2015| 29| 8174|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION i 4,728.00 137,537.99 137,537.99
14/12/20i5| 29| 8174|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 10.00 137,527.99 137,527.99
15/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 12,813.00 150,340.99 150,340.99|
15/12/2015| - 29| 8196|PAGO CHEQUES PROPIOS ! 3,782.38 146,558.61 146,558.61
15/12/2015| 29| 8196|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 8.00 146,550.61 146,550.61
15/12/2015| . 25| 8195|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION : 10,599.86 135,950.75 135,950.75
. 15/12/2015| 25| 8195|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 22.00 135,928.75 135,928.75
16/12/2015| 29| 8198|PAGO CHEQUES PROPIOS - 3,600.00 132,328.75 132,328.75
16/12/2015| 29| 8198|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 8.00 132,320.75 132,320.75
-16/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 9,578.00 141,898.75 141,898.75
16/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 510.00 142,408.75 142,408.75
16/12/2015| 29 REV. DEPOSITOS CTA CORRIENTES ! 510.00 141,898.75 141,898.75
16/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 510.00 142,408.75 142,408.75
16/12/2015 29 8201|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 2.00 142,406.75 142,406.75
16/12/2015| 29| 8201|PAGO CHEQUES PROPIOS . 281.25 142,125.50 142,125.50
" 16/12/2015| 29| 8202|PAGO CHEQUES PROPIOS : 3,782.38 138,343.12 138,343.12
16/12/2015 29| 8202|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 8.00 138,335.12 138,335.12
16/12/2015| 29| 8205|PAGO CHEQUES PROPIOS & 281.25 138,053.87 138,053.87
16/12/2015| 29| 8205|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 2.00 138,051.87 138,051.87
16/12/2015| 25| 8193|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION : 862.50 137,189.37 137,189.37
16/12/2015| 25| 8193|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 2.00 137,187.37 137,187.37
16/12/2015| 25| 8194IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 12.00 137,175.37 137,175.37
16/12/2015| 25| 8194|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION i 5,865.00 131,310.37 131,310.37
17/12/2015| 29| 8199|PAGO CHEQUES PROPIOS ’ 11,000.00 120,310.37 120,310.37
17/12/2015| 29| 8199|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 22.00 120,288.37 120,288.37
17/12/2015| 29| 8197|PAGO CHEQUES PROPIOS . 900.00 119,388.37 119,388.37
17/12/2015| 29| 8197|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 2.00 119,386.37 119,386.37
17/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 18,388.00 137,774.37 137,774.37
17/12/2015| 29| 8209|PAGO CHEQUES PROPIOS ! 193.75 137,580.62 137,580.62
17/12/2015| 29| 8209|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 2.00 137,578.62 137,578.62
17/12/2015| 29| 8211|PAGO CHEQUES PROPIOS : 3,937.50 133,641.12 133,641.12
17/12/2015] 29| 8211|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 8.00 133,633.12 133,633.12
17/12/2015 1| 8200{IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 14.00 133,619.12 133,619.12
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CUENTA: 02-029-000010-3
NOMBRE: HOSPITAL TELA
DIRECCION: HOSPITAL TELA, COLONIA RUTH GARCIA

DESDE: 01/12/2015
HASTA: 31/12/2015

WUARIO: SILVIA IVETH MURILLO GARC

Pagina: 1

FECHA LUGAR|REF. |DESCRIPCION +/- |VALOR SALDO CONTABLE |[SALDO DISPONIBLE
MONEDA 142,267.07
01/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 560.00 142,827.07 142,827.07
01/12/2015| & 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 35,309.00 178,136.07 178,136.07
02/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES & 410.00 178,546.07 178,546.07
02/12/2015 29| 8149|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 8.00 178,538.07 178,538.07
02/12/2015 29| 8143|PAGO CHEQUES PROPIOS - 3,782.38 174,755.69 174,755.69
02/12/2015 29| 8150|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 174,751.69 174,751.69
,..02/12/2015| , 29| 8150|PAGO CHEQUES PROPIOS - 1,938.88 172,812.81 172,812.81
.02/12/2015 y 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES i 15,617.00 188,429.81 188,429.81
03/12/2015| .. 29| 8156|PAGO CHEQUES PROPIOS = 2,531.25 185,898.56 185,898.56
: 03/12/‘2015 » 29| 8156|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 6.00 185,892.56 185,892.56
05;/12/2015 - ‘29 8155|PAGO CHEQUES PROPIOS - 3,234.38 182,658.18 182,658.18
03/12/2015 : 29 8155(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 8.00 182,650.18 182,650.18
0§/1§/2015 ' Zé DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 460.00 183,110.18 183,110.18
03/12/2015 » 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 13,780.00 196,890.18 196,890.18
03/12/2015 29| 8154|PAGO CHEQUES PROPIOS = 281.25 196,608.93 196,608.93
03/12/2015 29| 8154|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL = 2.00 196,606.93 196,606.93
0.3/12/2015 29| 8158|PAGO CHEQUES PROPIOS - 4,890.50 191,716.43 191,716.43
7 03/12/2015 29| 8158|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 10.00 191,706.43 191,706.43
03/12/2015 Zé 8152|PAGO CHEQUES PROPIOS = 281.25 191,425.18 191,425.18
03/12/2015 Zé 8152{IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 2.00 191,423.18 191,423.18
og/iz/zoi§ 29| 8173|PAGO CHEQUES PROPIOS - 4,781.25 186,641.93 186,641.93
03/12/:2015 ._29 8173|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 10.00 186,631.93 186,631.93
7 03/12/2015 29| 8153|PAGO CHEQUES PROPIOS - 562.50 186,069.43 186,069.43
03./;14'2/2015 ' 29| 8153|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 2.00 186,067.43 186,067.43
03/.12/20;l$. 29| 8151|PAGO CHEQUES PROPIOS - 1,687.50 184,379.93 184,379.93
0.3/]_.2/202{5 29| 8151(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 184,375.93 184,375.93
04/12/2015 15| 8160|PAGO CHEQUES PROPIOS - 5,000.00 179,375.93 179,375.93
Q4/12/2015 15| 8160|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 10.00 179,365.93 179,365.93
' 04/12/2015 29| 8177|PAGO CHEQUES PROPIOS = 11,000.00 168,365.93 168,365.93
04/12/2015 29| 8177(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 22.00 168,343.93 168,343.93
04/12/2015 29| 8176(PAGO CHEQUES PROPIOS - 6,800.00 161,543.93 161,543.93
04/12/2015 29| 8176(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 14.00 161,529.93 161,529.93
OAIiZ/ZOiS 29| 8161|PAGO CHEQUES PROPIOS - 2,812.50 158,717.43 158,717.43
04/12/2015 29 8161 (IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 6.00 158,711.43 158,711.43
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do
MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL TELA

CONCILIACION DE INGRESOS SEGUN TALONARIOS _ MES DE: DICIEMBRE, 2015

MINISTERIO DE SALUD EJECUTA: HOSPITAL TELA
LUGARY FECHA: TELA 31 DE DICIEMBRE DEL 2015 REGION N°1 AREA N°2
| FUENTE DE INGRESO CONSULTA EXTERNA No1l
TOTAL DE NUMEROS DE TALONARIOS Y RECIBOS OBSERV.
CANTIDAD DEPOSITOS
FECHA N° TAL. DEL NUMERO | AL NUMERO SERIE LEMPIRAS LEMPIRAS
01/12/2015 378 395628 395650 C 140.00
01/12/2015 379 395651 395690 (& 420.00 560.00
02/12/2015 379 395691 395700 C 50.00
02/12/2015 380 395701 395744 C 340.00 390.00
03/12/2015 380 395745 395750 @ 30.00
03/12/2015 384 395901 395933 & 430.00 460.00
04/12/2015 384 395934 395944 C 55.00 55.00
07/12/2015 384 395945 395950 (& 30.00
07/12/2015 384 395751 395793 C 360.00 390.00
08/12/2015 381 395794 395800 G 35.00
08/12/2015 382 395801 395813 C 315.00 350.00
09/12/2015 382 395813 395850 C 190.00
09/12/2015 383 395851 395853 C 15.00 205.00
10/12/2015 383 395854 385888 € 250.00 250.00
14/12/2015 383 395889 395900 (] 60.00
14/12/2015 385 395951 395991 (& 395.00 455.00
16/12/2015 385 395992 396000 C 45.00
16/12/2015 386 396001 396031 (& 465.00 510.00
30/12/2015 386 396032 396050 (& 95.00
30/12/2015 387 396051 396058 (@ 60.00 155.00
::TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA LEMPIRAS EXACTOS: :ussnisissniin oot
Total: s L. 3,780.00 3,780.00

P.M.CARMEN ISABEL MOSCOSG\(¥e, (= -IVi-VIARIA IRENE PAZ GAVARRETE
CONTADORI  uaRIBZZ DMINISTRADORA HOSPITAL TELA

{7"" K Z
Vo. Bo. DRA DIAN %ﬁﬁv VERDIAL
DIRECTORA TTAL TELA



MINISTERIO DE SALUD

HOSPITAL TELA

No. 3

CONCILIACION DE INGRESOS SEGUN TALONARIOS _ MES DE: DICIEMBRE, 2015

MINISTERIO DE SALUD

EJECUTA: HOSPITAL TELA

LUGARY FECHA: TELA 31 DE DICIEMBRE DEL 2015 REGION N°1 AREA N°2
FUENTE DE INGRESO HOSPITAL TELA No1l
TOTAL DE NUMEROS DE TALONARIOS Y RECIBOS OBSERV.
CANTIDAD DEPOSITOS
FECHA N° TAL. DEL NUMERO | AL NUMERO SERIE LEMPIRAS LEMPIRAS
VIENEN 270,001.00 270,001.00
26/12/2015 511 402251 402300 C 1,519.00 1,519.00
27/12/2015 512 402301 402350 C 2,583.00
27/12/2015 513 402351 402400 (& 2,432.00 5,015.00
28/12/2015 514 402401 402450 C 2,488.00
28/12/2015 515 402451 402500 C 2,476.00
28/12/2015 516 402501 402534 C 3,025.00 7,993.00
29/12/2015 516 402535 402550 C 775.00
29/12/2015 S 402551 402600 C 6,330.00
29/12/2015 518 402601 402650 C 3,340.00
29/12/2015 519 402651 402695 c 2,971.00 13,416.00
30/12/2015 519 402696 407700 C 210.00
30/12/2015 520 402701 402750 C 2,268.00
30/12/2015 520 402738 402738 C NULO
30/12/2015 521 402751 402800 € 1,806.00
30/12/2015 522 402801 402827 C 3,676.00 7,960.00
31/12/2015 522 402828 402850 C 590.00
31/12/2015 523 402851 402900 (6 4,296.00 4,886.00

s TRESCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS NOVENTA LEMPIRAS EXACTOS: s

310,790.00 310 \}\\
\%—‘\w éﬁ% v \

P.M. MARIA IRENE PAZ GAVARRETE -,',l.“i‘fa;?gou S /,
ADMllysmA ORA H0§PII TELA3 7
NTANCTARIA 03

TOTAL ..
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MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL TELA

No.1
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CONCILIACION DE INGRESOS SEGUN TALONARIOS _ MES DE: DICIEMBRE, 2015

MINISTERIO DE SALUD EJECUTA: HOSPITAL TELA
LUGARY FECHA: TELA 31 DE DICIEMBRE DEL 2015 REGION N°1 AREA N°2
I FUENTE DE INGRESO HOSPITAL TELA No 1
TOTAL DE NUMEROS DE TALONARIOS Y RECIBOS OBSERV.
CANTIDAD DEPOSITOS
FECHA N° TAL. DEL NUMERO | AL NUMERO SERIE LEMPIRAS LEMPIRAS
01/12/2015 452 399301 399350 C 4,235.00
01/12/2015 452 399317 399317 c NULO
01/12/2015 453 399351 399400 C 7,708.00
01/12/2015 454 394401 399450 (& 13,260.00
01/12/2015 455 399451 399500 C 10,106.00 35,309.00
02/12/2015 456 399501 399550 (2 2,708.00
02/12/2015 457 399551 399600 G 3,003.00
02/12/2015 458 399601 399644 € 9,906.00 15,617.00
03/12/2015 458 399645 399650 C 750.00
03/12/2015 459 399651 399700 (@ 2,020.00
03/12/2015 460 399750 399750 © 1,784.00
03/12/2015 461 399751 399800 C 7,230.00
03/12/2015 462 399301 399850 (& 1,996.00 13,780.00
04/12/2015 462 399838 399850 - 2,534.00
04/12/2015 463 399851 399900 C 6,208.00
04/12/2015 464 399901 399950 C 6,153.00 14,895.00
05/12/2015 465 399951 400000 & 6,030.00
05/12/2015 466 400001 400050 C 4,718.00 10,748.00
06/12/2015 467 400051 400073 C 831.00 831.00
07/12/2015 467 400074 400100 (& 1,935.00
07/12/2015 468 400101 400150 € 5,747.00
07/12/2015 469 400151 400200 (8 3,680.00
07/12/2015 470 400201 400226 & 4,961.00 16,323.00
08/12/2015 470 400227 400250 C 2,614.00
08/12/2015 471 400251 400300 C 3,469.00
08/12/2015 472 400301 400332 C 4,480.00 10,563.00
09/12/2015 472 400333 400350 (& 827.00
09/12/2015 473 400351 400400 (& 3,326.00
09/12/2015 474 400401 400450 & 7,455.00 11,608.00
10/12/2015 475 400451 400500 € 2,350.00
10/12/2015 476 400501 400550 (5 5,377.00
10/12/2015 477 400551 400585 C 3,326.00 11,053.00
11/12/2015 477 400586 400600 C 595.00
11/12/2015 478 400601 400650 C 10,378.00
11/12/2015 479 400651 400700 C 3,215.00 14,188.00
12/12/2015 480 400701 400750 G 1,690.00
12/12/2015 481 400751 400787 G 1,436.00 3,126.00
,..;,A 158,041.00 158,041.0Q]
\ - /- Q\W
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INFORME MENSUAL DE FONDO RECUPERADO POR OBJETO DE GASTO

SECRETARIA DE SALUD

UNIDAD EJECUTORA: HOSPITAL TELA
REGION DEPTAL DE SALUD NO. 1 AREA: NO. 2
PERIODO DEL: DEL 1° AL 31 DE DICIEMBRE ANO: 2015
En aplicacion al Articulo No- de las disposiciones generales dePresupuesto, y Acuerdo No. 0232 y 1664 del Poder
Ejecutivo y Resolucion Interna No. 1 del Ministerio de Hacienda y Credito Publico, para la Administracion de los
Fondos Recuperados por las UPS.
1.-DETALLE FONDOS RECUPERADOS.
VALOR ACUMULADO VALOR RECUPERADO VALOR TOTAL OBSERVACIONES
PERIODO ANTERIOR MES ACTUAL (1+2)
3338,100.24 314,591.00 3652,691.24
Il.- DETALLE DE FONDOS EJECUTADOS POR OBJETOS.:
PROGRA| OBJETO DESCRIPCION | VALOR OBSERVACIONES
MA 20000 SERVICIOS NO PERSONALES 197,858.12
23100 |MANT. Y REP. DE EDIFICIOS Y LOCALES 41,576.00
23350  MANT. Y REP. DE EQUIPOS PARA COMPUTACION 17,480.00
23360  |MANT.Y REP. DE EQUIPOS DE EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES 7,682.00
23390  |MANT. Y REP. DE OTROS EQUIPOS 5,750.00
25100  JSERVICIO DE TRANSPORTE 46,361.23
25300 |SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE 148.00
25500  |SERVICIOS BANCARIOS 300.00
25700  |SERVICIO DE INTERNET 1,390.35
26100 |PASAJES 2,334.00
26200  |VIATICOS 68,912.54
27210  [TASAS 924.00
27500  JGASTOS JUDICIALES 5,000.00
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 155,579.69
31100  JALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 6,000.00
31500  |[MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS 532.00
32200 |CONFECCIONES TEXTILES 5,500.00
33300 |PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 2,640.00
33400 |PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 81.50
35100 [PRODUCTOS QUIMICOS 18,391.99
35210 PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES VARIOS 54,520.00
35500  |TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 14,695.86
35640 |GAS LPG 2,600.00
35650 |ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 8,015.00
35800 |PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 871.00
36400 |HERRAMIENTAS MENORES 984.00
36920  JACCESORIOS DE METAL 1,019.00
36930  |ELEMENTOS DE FERRETERIA 1,505.00
39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 5,422.50
39300 JUTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 6,218.63
39540  |OTRO INSTRUMENTAL, ACCESORIOS Y MATERIAL MEDICO 3,151.00
39560 |MATERIALES Y SUMINISTROS ODONTOLOGICOS 9,960.71
39600 |REPUESTOS Y ACCESORIOS 13,471.50
40000 BIENES CAPITALIZABLES 82,316.00
42120 [EQUIPOS VARIOS DE OFICINA 10,000.00
42410  |EQUIPO MEDICO, SANITARIO, HOSPITALARIO E INSTRUMENTA) 34,665.00
42510 |EQUIPO DE COMUNICACION 37,651.00
TOTAL GENERAL 435,753.81

RESUMEN MENSUAL

Recuperacion por mes

314,570.00

Sobrantes

21.00

Reintegros.

0.00

Saldo del mes anterior

142,267.07

Total Disponible

456,858.07

Eje.por objeto de Gto.

435,753.81

SALDO DISPONIBLE

21,104.26§
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BANADESA

i Pa Espenanza def Campol!

ESTADO DE CUENTAS DE CHEQUES

CUENTA: 02-029-000010-3

NOMBRE: HOSF;ITAL TELA

'DIRECCION: HOSPITAL TELA, COLONIA RUTH GARCIA

DESDE: 01/12/2015

HASTA: 31/12/2015

jUARIO: SILVIA IVETH MURILLO GAR(

Pagina: 5

FECHA LUGAR|REF. [DESCRIPCION +/- |VALOR SALDO CONTABLE |SALDO DISPONIBLE
MONEDA 142,267.07
18/12/2015 - 29| 8213|PAGO CHEQUES PROPIOS - 16,800.00 110,197.89 110,197.89
18?/3’.‘2/2015:3I 29| 8213|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 34.00 110,163.89 110,163.89
18‘/12/201‘;52 29 -DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 13,390.00 123,553.89 123,553.89
15/12/2015 29| 8204|PAGO CHEQUES PROPIOS - 281.25 123,272.64 123,272.64
-:18/12/2015|  .:29] 8204|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 2.00 123,270.64 123,270.64
18/12/2015 29| 8218|PAGO CHEQUES PROPIOS - 10,876.00 112,394.64 112,394.64
:18/12/2015| . ;- 29} 8218|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 22.00 112,372.64 112,372.64
-18/12/2015} ; .. 1| 8163|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 11,068.75 101,303.89 101,303.89
-18/12/2015| . -+ 1| 8163|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 24.00 101,279.89 101,279.89
; 19/12/2015 29| 8217|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 10.00 101,269.89 101,269.89
; 15/1_2/2015 29| 8217|PAGO CHEQUES PROPIOS - 4,500.00 ‘96,769.89 96,769.89
21_/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 1,453.00 98,222.89 98,222.89
ii/iZ/,ZOlS 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 2,888.00 101,110.89 101,110.89
21/12/2015 i 29| 8219|PAGO CHEQUES PROPIOS - 1,750.00 99,360.89 99,360.89
21/12/2015 29| 8219|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 99,356.89 99,356.89
21'/];2/20];5 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 8,784.00 108,140.89 108,140.89
21/12/2015 Zé 8214|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 10.00 108,130.89 108,130.89
- 21/12/2015 29 8214|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 4,170.00 103,960.89 103,960.89
21/12/i01$ 25| 8215|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 24.00 103,936.89 103,936.89
21/12/2015 25| 8215|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 11,649.50 92,287.39 92,287.39
21/12/2015 25| 8208|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 40.00 92,247.39 92,247.39
21/12/2015 25| 8208|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 19,538.50 72,708.89 72,708.89
21/12/2015 25| 8207|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 18,112.50 54,596.39 54,596.39
21/12/20i5 25| 8207(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 38.00 54,558.39 54,558.39
21/12/2015 25| 8206|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 54,554.39 54,554.39
Zi./]_.2/201':1: 25| 8203|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 24.00 54,530.39 54,530.39
21/12/2015 25| 8206|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 1,092.50 53,437.89 53,437.89
21/12/2015 25| 8203|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 11,960.00 41,477.89 41,477.89
21/12/2015 25| 8210|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 5,520.00 35,957.89 35,957.89
21_/12/2015_ .ZS 8210{IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 12.00 35,945.89 35,945.89
21/1,2/2015 25| 8216/IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 6.00 35,939.89 35,939.89
21/12/2015 25| 8212|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 35,935.89 35,935.89
21/12/2015 25| 8216|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 2,070.00 33,865.89 33,865.89
21/12/2015 25| 8212{PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 1,375.00 32,490.89 32,490.89
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BANADESA
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ESTADO DE CUENTAS DE CHEQUES

CUENTA: 02-029-000010-3
NOMBRE: HOSPITAL TELA

DIRECCION: HOSPITAL TELA, COLONIA RUTH GARCIA

DESDE: 01/12/2015

HASTA: 31/12/2015

Pagina: 3

JUARIO: SILVIA IVETH MURILLO GARC

FECHA - LUGAR|REF. |DESCRIPCION +/- VALOR SALDO CONTABLE |SALDO DISPONIBLE
MONEDA 142,267.07
07/12/2015| 25| 8159|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL : 4.00 102,834.72 102,834.72
08/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 350.00 103,184.72 103,184.72
08712/205.?: e :';"2.9 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 390.00 103,'574.72 103,574.72
08/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES - 10,563.00 114,137.72 114,137.72
08/12/2015| .. 29| 8183|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL |- 8.00 114,129.72 114,129.72
08/12/2015| 29| 8183|PAGO CHEQUES PROPIOS 5 3,656.25 110,473.47 110,473.47
. 08/12/2015| 29| 8168|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 4.00 110,469.47 110,469.47
08/12/2015| 29| 8168|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION u 2,000.00 108,469.47 108,469.47
.08/12/2015| . 25| 8162|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL . 22.00 108,447.47 108,447.47
08/12/2015| . 25| 8162|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION . 10,870.00 97,577.47 97,577.47
. 09/12/2015| 29| 8166|PAGO CHEQUES PROPIOS ; 2,392.00 95,185.47 95,185.47
69/12/2015 29| 8166 VIM.P. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 6.00 95,179.47 95,179.47
09/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 205.00 95,384.47 95,384.47
09/12/2015| - . 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 11,608.00 106,992.47 106,992.47
09/12/2015| 29| 8181|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 7,200.00 99,792.47 99,792.47
09/12/2015| 29| 8167|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION 5 2,028.00 97,764.47 97,764.47
09/12/2015 29| 8181{IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 16.00 97,748.47 97,748.47
09/12/2015| 29| 8167|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL = 6.00 97,742.47 97,742.47
10/12/2015| 29| 8191(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 2.00 97,740.47 97,740.47
10/12/2015| 29| 8191|PAGO CHEQUES PROPIOS : 281.25 97,459.22 97,459.22
10/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES * 11,053.00 108,512.22 108,512.22
10/12/2015| 29| 8187|PAGO CHEQUES PROPIOS - 3,782.38 104,729.84 104,729.84
10/12/2015| 29| 8187|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL . 8.00 104,721.84 104,721.84
10/12/2015| 29| 8190|PAGO CHEQUES PROPIOS 5 281.25 104,440.59 104,440.59
10/12/2015| . 29| 8190|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 2 2.00 104,438.59 104,438.59
10/12/2015| 29| 8189|PAGO CHEQUES PROPIOS Z 281.25 104,157.34 104,157.34
10/12/2015| 29| 8189|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL s 2.00 104,155.34 104,155.34
10/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 250.00 104,405.34 104,405.34
11/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 14,188.00 118,593.34 118,593.34
11/12/2015| 29| 8192|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION < 1,390.35 117,202.99 117,202.99
11/12/2015| 29| 8192(IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL : 4.00 117,198.99 117,198.99
14/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 15,136.00 132,334.99 132,334.99
14/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES ¥ 455.00 132,789.99 132,789.99
14/12/2015| 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES 5 3,126.00 135,915.99 135,915.99




BANADESA

i La Lopencuvza det Campal

ESTADO DE CUENTAS DE CHEQUES

CUENTA: 02-029-000010-3

NOMBRE: HOSPITAL TELA

DIRECCION: HOSPITAL TELA, COLONIA RUTH GARCIA

DESDE: 01/12/2015

HASTA: 31/12/2015

Pagina: 2

WUARIO: SILVIA IVETH MURILLO GARC

FECHA LUGAR|REF. |DESCRIPCION +/-  |VALOR SALDO CONTABLE |SALDO DISPONIBLE
MONEDA 142,267.07
04112/5615 .29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 14,895.00 173,661.43 173,661.43
04/12/2018|. 29| 8186|PAGO CHEQUES PROPIOS € 281.25 173,380.18 173,380.18
04/12/2015|. - 29| 8186|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 3 2.00 173,378.18 173,378.18
04/12/2015| 29| 8185|PAGO CHEQUES PROPIOS - 281.25 173,096.93 173,096.93
.04/12/2015 29| 8185|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL £ 2.00 173,094.93 173,094.93
04/12/2015 29| 8175|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 5 8.00 173,086.93 173,086.93
04/12/2015 29| 8175|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION < 3,100.00 169,986.93 169,986.93
. 04/12/2015 25| 8164|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION = 4,876.00 165,110.93 165,110.93
. 04/12/2015 25| 8164|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL z 10.00 165,100.93 165,100.93
04/12/2015 25| 8165|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 20.00 165,080.93 165,080.93
. 04/12/2015 25| 8165|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 9,400.00 155,680.93 155,680.93
04/12/201.5 25| 8179|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 18,500.00 137,180.93 137,180.93
04/12/2015 25| 8179|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL : 38.00 137,142.93 137,142.93
04/12/2015 25| 8178|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL : 32.00 137,110.93 137,110.93
04/12/2015| 25| 8178|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION = 15,750.00 121,360.93 121,360.93
04/12/2015 25| 8157|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 2 14.00 121,346.93 121,346.93
04/12/2015 25| 8157|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION 3 6,958.24 114,388.69 114,388.69
05/12/2015 29| 8171|PAGO CHEQUES PROPIOS - 4,781.25 109,607.44 109,607.44
05/12/2015 29| 8171|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 2 10.00 109,597.44 109,597.44
05/12/2015 25| 8184|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL : 2.00 109,595.44 109,595.44
05/12/2015| 25| 8184|PAGO CHEQUES PROPIOS 2 281.25 109,314.19 109,314.19
- 07/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES o 10,748.00 120,062.19 120,062.19
07/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 16,323.00 136,385.19 136,385.19
07/12/2015 29 DEPOSITOS CTA CORRIENTES + 831.00 137,216.19 137,216.19
67/1,2/2015 29| 8170|PAGO CHEQUES PROPIOS z 4,781.25 132,434.94 132,434.94
07/12/2015 29| 8170|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL . 10.00 132,424.94 132,424.94
07/12/2015 25| 8172|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION > 6,109.38 126,315.56 126,315.56
d7/1z/zois 25| 8172|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL = 14.00 126,301.56 126,301.56
07/1_2/2015 25| 8182|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION : 5,750.00 120,551.56 120,551.56
bz_/12/2015 25| 8182|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL - 12.00 120,539.56 120,539.56"
07/12/2015 25| 8180|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL 2 20.00 120,519.56 120,519.56
07/12/2015 25| 8169|IMP. PRO SEGURIDAD POBLACIONAL B 12.00 120,507.56 120,507.56
07/12/2015 25| 8180|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION - 9,960.71 110,546.85 110,546.85
. 07:/1'2/201'5 25| 8169|PAGO DE CHEQUES COMPENSACION S 5,934.00 104,612.85 104,612.85




i, e
SECRETARIA DE SALUD

BALANCE MENSUAL DE FONDO RECUPERADO

UNIDAD EJECUTORA : HOSPITAL TELA
REGION DEPTAL DE SALUD NO, 1 AREA No. 2

PERIODO: DEL 1® AL 31 DE DICIEMBRE, 2015

1.- DETALLE GLOBAL DE LOS FONDOS RECUPERADOS.

SALDO ANTERIOR RECUPERADO TOTAL EJECUTADO SALDO PARA
MES ACTUAL MES ACTUAL PROXIMO MES
142,267.07 314,591.00 435,753.81 21,104.26
2 .- BALANCE DE COMPROBACION:
FECHA DETALLE DEBE HABER
01/12/15 |[CAJA Y BANCOS 456,858(07
Saldo mes anterior 142,267.07
Recup. Del mes 314,591.00
TOTAL 456,858.07
Hosp. L. 310,790.00
CIE. 12 3,780.00
Sobrante L. 21.00
Total L. 314,591.00
31/12/15 GASTOS DE ADMINISTRACION 435,753|81
Gastos segun objetos 435,753.81
TOTAL 435,753.81
CAPITAL 21,104|26
Saldo AL 31 de Diciembre, 2015
TOTAL GENERAL 456,858(07 456,858107

X
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UNITDAD NACIONAL

SECRETARIA DE SALUD
REPUBLICA DE HONDURAS.

HOSPITAL TELA 272
Acreditado el 2004" Hospital Amigo de las nifias y nifios.
Tela ,Atlantida. Tel. 448-5177
CONTINUACION....CONCILIACION BANCARIA DICIEMBRE, 2015
FECHA | CHEQUE BENEFICIARIO OBJETO VALOR

10/12/2015 | 8188 |JAIRO OLMAN CASTELLANOS GALO 35650/39600 1,100.00

30/12/2015 | 8233  |ISRAEL CASTELLANOS 26200 4,500.00
TOTAL...... 5,600.00

CONTADOR |

Vo.Bo. DRA. DIANA
DIRECTOR

\\, DIRECCION §
% e ~
Nl ’?‘(\ CDV.
* GOBIERNO DE 'UNIDAD NACIONALY rAR[AD‘"

" EL GOBIERNO DE TODOS " Py




CUADRO DE INGRESU




CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE JOCON

Detalle Efectivo
Las Mangas Lps 97.00
Odontologia 407.50
Cesamo Jacon 378.00
Buena Vista 158.00
Puente Grande 151.00
Laboratorio 120.00
TOTAL 1,312.00

CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE YORO

Detalle

Efectivo

Consultas

Lps.

2,370.00

CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE NEGRITO

Detalle

Efectivo

Consulta

3,637.00




CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE ARENAL

Detalle Efectivo
Consulta Lps. 586.00
Teguajal 175.00
TOTAL 761.00

CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE SANTARITA

Detalle Efectivo
Oscar Lara 844.00
Casiano 116.00
Odontologia 878.50
TOTAL 1,838.50

CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE OLANCHITO

Detalle

Efectivo

Consulta

4,584.25

CUADRO DE INGRESO POR SERVICIOS
MES DE ENERO MUNICIPIO DE PROGRESO

Detalle

Efectivo

Consultas
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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

* % % Kk %
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Secretaria de Salud
Regidn departamental de Yoro No. 18
Yoro, Yoro Honduras C.A.
Tele fax: 671- 2898 Email regionsaludyoro

Unidad Ejecutada: Secretaria de salud

Institucién: Region Departamental de salud
01de Enero al30de Enero 2016

1. DETALLE FONDOS RECUPERADOS

Saldo Anterior Valor Recuperado del Mes Saldo Actual
Lps. 146.33 LPS 14,212.00 LPS. 3,015.83
2. RESUMEN DE SALDOS
SALDO ANTERIOR Lps. 146.33
+ VALOR RECUPERADO 17,081.50
= TOTAL DISPONIBLE 17,227.83
-TOTAL GASTOS 14,212.00
=SALDO SIGUIENTE MES 3,015.83

AUTORIZADO POR: SANTIAGO RODRIGUEZ

ADMINISTRADOR

AUTORIZADO  LIC. SANDRA LETICIA

DIRECTORA POR LEY
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_G()BHERN() DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

x % Y Kk *x
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

REGION DEPARTAMENTAL DE SALUD, YORO
CONCILIACION BANCARIA
Mes de Enero 2016

Periodo del 01 al 30 de Enero del 2016

SALDO SEGUN LIBRO Lps. 3,015.83
SALDO SEGUN BANCO 3,015.83
MAS DEPOSITOS NO OPERADOS POR EL BANCO

MENOS CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS

BALANCE SALDO SEGUN LIBROS

vk wn e

3. DETALLES DE LOS CHEQUES EMITIDOS Y NO COBRADOS

FECHA BENEFICIARIO N. DE CHEQUE VALOR

AUTORIZADO POR: SANTIAGO RODRIGUEZ
ADMINISTRADOR

AUTORIZADO  LIC. SANDRA LETICIA
DIRECTORA POR LEY




CUADRO POR OBIETO



'(}()BIF,RN() DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

x k Y Kk *
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

SECRETARIA DE SALUD
REGION DEPARTAMENTAL DE SALUD, YORO
EGRESO FONDOS RECUERDOS
POR OBJETO DEL MES DE ENERO DEL 2016

Objeto | Fecha N. cheq | Efectivo Descripcion
26000 | 3/12/15 | 3207 990.00 PAGO DE VIATICOS
26000 | 3/12/15 | 3209 6,192.00 PAGO VIATICO
32200 MECANICO
31420 COMPRA MADERA
39200 2/12/15 | 3210 5,000.00 SECRETARIALES
31420 |2/12/15 | 3211 2,000.00 MADERA
35800 PINTURA
35800 ROSETAS
35800 FOCOS
35800 ROSETAS PINTURA FOCOS




GUADRO DE CHEQUES
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_G()BHEI‘\N() DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

x % Y Kk *x

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

MES DE ENERO CUADRO DE CHEQUES

Fecha N. cheq | Efectivo Descripcion
3/12/15 | 3207 990.00 PAGO DE VIATICOS
3/12/15 | 3209 6,192.00 PAGO VIATICO
MECANICO
COMPRA MADERA
2/12/15 | 3210 5,000.00 SECRETARIALES
2/12/15 | 3211 2,000.00 MADERA
PINTURA
ROSETAS
FOCOS
ROSETAS PINTURA FOCOS
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CUENTA DE: REGION DEPARTAMENTGL DE SALUD

EFELTIVO:
- CHOS. FROPIOG: L

CUENTA 10, :02-007-000001-0
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', | ToTbeses L 3T
+ TRESCIENTOS SETENTF« ¥ SIETE CBN 00/100

BA N,A DEV$ A
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04/01/2016. 09:52:01
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PROGRESD
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BANCO M CIONAL DE DESAROLLO AGRICOLA (BANADESA)
cina Principal: Comayagiela, MDC., 13 y 14 Calle, 4ta. y 5ta. Ave.
www.banadesa.hn, E-mail: serviciosbancarios@banadesa.hn
Teléfonos: (504) 2237-2201 al 2237-2206
BANADESA
s Copemansa dol Campe! a
Estado de Cuenta CHEQUES DICIEMBRE/2015 Pigina: 000001
04/01/2016
Cuenta: 02-007-000001-0 Direccién:

Nambre: REGION DEPARTAMENTAL DE SALUD

01/12/2015 | DEPM CORRIENTES

| DEPOSITOS

|

|
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
01/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
02/12/2015 | OCAR | 2 CARGOS POR SERVICI0OS
02/12/2015 | PCHv | 3210VY] PAGO CHEQUES PROP10S
02/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
02/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
02/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
02/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
02/12/2015 | DEPM | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
03/12/2015 | PCHV | 3207 PAGO CHEQUES PROP|0S
03/12/2015 | PCHV | 3209%?}\00 CHEQUES PROP10S
08/12/2015 | PCHV | 3211 PAGO CHEQUES PROPI0OS
28/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
30/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES
30/12/2015 | DEPM | | DEPOSITOS CTA CORRIENTES

| Saldo Pramedio | Débitos No. |
| 1,355.02 | 14,212.00 5 |

YORO

| | Saldo Inicial: | 146.32
| | 265.00] 411.33
| | 1,755.00]| 2,166.32
| | 960.00| 3,126.32
| e ] 642.50] 3,768.83
| | 145.00| 3,913.83
| | 4,799.75)| 8,713.58
| | 396.00] 9,109.58
| | 398.00 9,507.58
| | 250.00] 9,757.58
i | 1,392.00| 11,149.58
| | 358.00] 11,507.58
| | 279.00] 11,786.58
| | 237.00] 12,023.5¢
t | 63.00| 12,086.5%
| | ¢ 121.00] 12,207.52
| | 54.00] 12,261.5# |
| | 113.00| 12,374.58 |
| 30.00| | 12,344.58 |
| 5,000.00| | 7.344.58 |
| | 581.00] 7,925.58 |
| | 267.00| 8,192.58 |
| | 419.00| 8,611.58 |
| | 116.25) 8,727.83 |
| | " 532.00] 9,259.83 |
| 990.00] s 8,269.83 |
| 6,192.00] | 2,077.83 |
| 2,000.00| | 77.83 |
| I 1,119.00] 1,196.82 |
| | 1,552.00] 2,748.8% |
| | 267.00| 3,015.83 ;
Créditos No. | Saldo Actual 3
17,081.50 25 | 3,015.83
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